

Työasiainvaliokunnan mietintö 11/1996 vp

Hallituksen esitys Kansainvälisen työkonferenssin hyväksymän turvallisuutta ja terveyttä rakentamisessa koskevan yleissopimuksen nro 167 hyväksymisestä

Eduskunta on 19 päivänä joulukuuta 1995 lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 206/1995 vp.

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina nuorempi hallitussihteeri Liisa Heinonen ja ylitarkastaja Toivo Niskanen työministeriöstä, lakimies Pentti Itkonen Akavasta, varatuomari Jorma Hekkurainen Rakennusliitosta edustaan myös Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestöä, varatuomari Mikko Nyysölä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliitosta sekä lakimies Heli Ahokas-Kelotie Toimihenkilökeskusjärjestö STTK:sta. Lisäksi valiokunta on saanut kirjallisen lausunnon Suomen Yrittäjät -nimiseltä yhdistykseltä.

Hallituksen esitys. Esitys sisältää ehdotuksen Kansainvälisen työjärjestön (ILO) yleiskokouksessa, Kansainvälisessä työkonferenssissa vuonna 1988 hyväksytyyn turvallisuutta ja terveyttä rakentamisessa koskevan yleissopimuksen nro 167 hyväksymisestä.

Helsingissä 2 päivänä lokakuuta 1996

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos /sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, jäsenet Kari Kantalainen /kok, Hannu Kempainen /kesk, Anne Knaapi /kok, Heikki Rinne /sd,

Rakennusalan työturvallisuutta koskevaa yleissopimusta sovelletaan kaikkeen rakentamiseen. Yleissopimuksessa asetetaan työsuojelun toteuttamiseen ja työsuojelun yhteistoimintaan liittyviä veloitteita paitsi työnantajille ja työntekijöille myös rakennustyömaalla toimiville itsenäisille ammatinharjoittajille ja urakoitsijoille. Lisäksi yleissopimus sisältää rakennustyön eri työvaiheita ja -menetelmiä koskevia määräyksiä.

Suomen kansallinen lainsäädäntö ja käytäntö vastaavat yleissopimuksen vaatimuksia. Siten yleissopimuksen hyväksymiselle ei ole esteitä.

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta ehdottaa kunnioittaen,

että Eduskunta hyväksyisi Genevessä pidetyssä Kansainvälisessä työkonferenssissa 20 päivänä kesäkuuta 1988 hyväksytyyn Kansainvälisen työjärjestön yleissopimuksen (nro 167), joka koskee turvallisuutta ja terveyttä rakentamisessa.

Outi Siimes /kok, Raimo Tiilikainen /r, Pertti Virtanen /evir ja Jorma Vokkolainen/vas sekä varajäsenet Johannes Koskinen /sd, Esa Lahtela /sd ja Tauno Pehkonen /skl.

